TV Aichwald

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Schanbach, 73773 Aichwald

Hallenadresse

Krummhardter Str.70 Sportanlagen-Schanbach, , 73773 Aichwald
T 0711/364710 (S. Bajer) m -Techn. Hotline 0151/21719117
halle@tvaichwald.de

Sportwart/in
Barton, Josef
T 0711 361906 hobby@tvaichwald.de

Jugendwart/in

Wasilewski, Kornelia
T 01638759142 jugend@tvaichwald.de
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Herren 65 1 | Regionalliga Sudwest
Helmut Lorenz; G 0711931330

m 0151 56340375; lorenz@hotel-am-schillerpark.de

. Name, Vorname Nat.
Dr. Zofka, Zdenek CZE
Csepai, Ferenc
Lorenz, Helmut
Dinkelacker, Peter
Mayer, Jurgen
Bajer, Michael
Malec, Paul
Hafner, Werner
Héackh, Heinz

10 Reichmann, Reiner

11 Salen, Arno

12 Krieger, Rainer

13 Kirchner, Eberhard

14 Ruzdjak, Stjepan

15 Travnicek, Ladislav CZE

16 Christen, Beat Martin SuUI*

17 Gerber, Konrad

18 Gerlach, Michael

19 Eitel, Gerhard
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

ID-Nr. DRL
15701308
15700098 D140
15501888 D101
15600230 D163
15850491
15450119
14900530
15250718
15350325
15400279
15850039
14550080
15100455
15152677
15851313
15450290
15250005
15950598
14850437

LK
LK9,0
LK6,7
LK7,2
LK7,1
LK9,2
LK10,3
LK11,4
LK12,4
LK12,7
LK15,2
LK15,5
LK16,6
LK17,0
LK17,5
LK17,8
LK18,2
LK19,1
LK25,0
LK23,8

Abweichende Aufstellungsreihenfolge (Pos. 1-2) genehmigt durch LV
und SpL gem. Hartefallantrag § 5.3 WO-DTB
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